
ROMÂNIA

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDEŢUL IALOMIŢA

 

 

 

P R O I E C T D E H O T Ă R Â R E

privind aprobarea Statutului comunei Grindu, judeţul Ialomiţa.

Nr.7 din 28 februarie 2011.

 

 

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita,

Având în vedere:

prevederile O.G. nr. 53 / 16.08.2002 privind Statutul-cadru al unităţii administrativ

teritoriale, aprobată şi modificată de Legea nr. 96/18.03.2003;

Examinând :

raportul nr.357 din 25.02.2011 a primarului comunei Grindu;

raportul nr.71 din 28.02.2011 a comisiei de specialitate;

avizul de legalitate nr.7 din 28.02.2011 emis de secretarul comunei;

În temeiul art. 36, alin.(2), lit.”a” coroborat cu alin.(3),lit.”a” şi art. 45, alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

 

H O T Ă R Ă Ş T E :

 

 

Art. unic. Se aprobă Statutul comunei Grindu, judeţul Ialomiţa, conform anexei ce face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

 

 

 



INIŢIATOR,

PRIMAR,

Profir Marin

 

 


